GAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 03/91
De 31 de janeiro de 1991

Declara facultativo o ponto no
Câmara Municipal de Araraqua -
ra.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Declarar facultativo o ponto na Câmara

~~~!~!i~~ ~~Ó~~=~a~u=~~~n~~sed!::ç!:r:i!;s ~=
Carnaval.

Câmara municipal de
e um) dias do mês janeiro do
tos e noventa e um).

Araraquara, aos 31 (trinta
1.991 (mil, novecen -

/,
Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal

da câmara municipal de Araraquara, na mesma data

MARIA TERESA ANSELMO FONSECA
Diretora Geral Substituta